Acte du notaire Olivier WATERKEYN à Waterloo le 25/03/2021, 
  répertoire  16251
  Rôle(s): 18  Renvoi(s): 0
  Enregistré au bureau d'enregistrement BUREAU SÉCURITÉ JURIDIQUE BRUXELLES 3 le deux 
avril deux mille vingt et un (02-04-2021)
  Réference ACP (5) Volume 0 Folio 0 Case 8508
  Droits perçus: deux mille deux cent trente euros zéro eurocent (€ 2230,00)
  Référence STIPAD: 
  Le receveur Imprimé par iNot

Total € 240,00    
Rétribution forfaitaire transcription € 240,00    
---  ---
Le conservateur des hypothèques

eRegistration - Formalité  d’hypothèque
Mention d’hypothèque

Acte du notaire Olivier WATERKEYN à Waterloo le 25/03/2021, répertoire  16251